
 
 

UCHWAŁA NR LII/460/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy Stadionowi Miejskiemu w Złocieńcu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Stadion Miejski im. Andrzeja Korola w Złocieńcu” Stadionowi Miejskiemu 
w Złocieńcu zlokalizowanemu przy ul. Połczyńskiej 23 w miejscowości Złocieniec. 

§ 2. Położenie stadionu, o którym mowa w § 1, przedstawione jest na załączniku graficznym do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

Mirosław Kacianowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 4259



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4259


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-10-10T13:14:52+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




